
Festort:

Total Total

Schiedsrichter: Lizenz-
nummer Nr. Punkte

Schiedsrichter: Lizenz-
nummer

Stammgesellschaft: Stufe Lizenz-
nummer 1. Ries 2. Ries 3. Ries 4. Ries Total

1 Krauchthal-Hub 03 08 04 12 27
2 Krauchthal-Hub 16 11 15 12 54
3 Krauchthal-Hub 07 11 04 07 29
4 Krauchthal-Hub 00 00 00 00 00
5 Krauchthal-Hub 01 00 01 02 04
6 Krauchthal-Hub 08 01 01 07 17
7 Krauchthal-Hub 00 00 00 00 00
8 Krauchthal-Hub 00 00 00 00 00
9 Krauchthal-Hub 03 01 00 00 04
10 Krauchthal-Hub 00 00 00 00 00
11 Krauchthal-Hub 00 00 00 01 01
12 Krauchthal-Hub 00 00 00 00 00
13 Krauchthal-Hub 00 00 00 00 00
14 06 06 06 06 24
15 00 00 00 00 00

44 38 31 47 160

Überzählige
16

17

18

19

20

21

22

23

Müller Florian

Tschanz Kevin

Hasler Michael

Däppen Adrian

Müller Joel

Richard Marco

Richard Luca

Neuenschwander Micha

Egli Benedict

Ersatz N1

Ersatz N2

Kilchenmann Lukas

Spring Michael

Anlass:

Total

14 160

21.06.2008Datum:

Mumenthaler Iwan

Spielliste der NW-Mannschaft: Krauchthal-Hub

Spiel mir der NW-Mannschaft:

Nydegger Pascal

Hornusser:


